
 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2020/21    •    CIRCOLARE  n. 42  del 21/09/2020 

 
        Ai sigg. Docenti di Sostegno 
        Al Direttore S.G.A. 
        Sede centrale e succursale 
        All’Albo on line 

 Prot. n. ……..                 Sito web 
 
 
 OGGETTO: A modifica della circolare n. 19 del 09/09/202 assegnazioni docenti di Sostegno ai plessi e alle classi A.S. 2020/2021. 
 
 VISTI il D.P.R. n. 275/1999, la Legge n. 53/2003; 

 VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del 01/09/2020; 

 VISTI i criteri generali definiti dal Consiglio di Istituto nella riunione del 01/09/2020; 

 VISTA l’informazione preventiva consegnata alle RSU nella seduta del 09/09/2020; 

 RILEVATA l’opportunità di esercitare la facoltà di organizzazione per una migliore utilizzazione e valorizzazione delle  competenze professionali; 

 NELLE MORE di ulteriore assegnazione da parte dell’UST di Trapani; 

 VALUTATO il prevalente interesse del servizio didattico, 

 

D I S P O N E  

 L’assegnazione dei docenti di sostegno alle classi ed ai plessi per l’anno scolastico 2020/2021 secondo l’allegato prospetto che  fa parte integrante del 

presente dispositivo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. VITO EMILIO PICCICHÈ 

 

 

 

 





 
 

2 

21 Settembre 2020               

1 Prof.ssa ADAMO A.M 

18 

(9 ORE) 5A - SU  

  (9 ORE) 3B - SU  

2 Prof. BARONE G.  (18 ORE) 5B L  

3 Prof.ssa CIACIO E.  (18 ORE) 2A MU  

4 Prof.ssa FERRARELLA M.P. 

 

 

(18 ORE) 
2A MU  

5 Prof.ssa MARSALA N. 
 

(18 ORE) 
1A SU  

6 Prof.  PLAIA V.  
(18 ORE) 

1A ES  

7 Prof: ssa  SPINELLI R.  
(18 ORE) 

2A MU  

8 Prof. GATTO V.  
(18 ORE) 

3C SU  

9 Prof.ssa DI GAETANO L.  
(18 ORE) 

5B SU  

10 Prof.  FINAZZO G.  
(18 ORE) 

5A MU  



 
 

3 

11 Prof.ssa MALTESE L. 

18 

(12 ORE) 
3A SU  

  
(6 ORE) 

3A SU  

12 Prof. GANCI  A.B.  
(18 ORE) 

2A MU  

13 Prof. CAMMARATA S.  

18 

(9 ORE) 
2A ES  

  
(9 ORE) 

2A ES  

14 Prof.ssa AGNELLO G. 

18 

(9 ORE) 
4C LL  

  
(9 ORE) 

2A LL  

15 Prof.ssa STABILE G. 

18 

(9 ORE) 
3A ES  

  
(9 ORE) 

1A ES  

16 Prof. MISTRETTA S.  
(18 ORE) 

1A MU  

17 Prof.ssa SANFILIPPO G.  (18 ORE) 1A MU  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. VITO EMILIO PICCICHE 

FIRMA AUTOGRAFA OMESSA AI SS. ART. 3 D.LGS. N. 39/1993 



 
 

4 

 


